
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Ottmarsbocholt, Kreisverkehr  
Senden, Dubbert  
Senden, Ewald  
Senden, Kreuzstr.  
Senden, Zumvenne  
Senden, Ottmarsbocholter Str.  
Senden, Kanal  
Senden, Industriestr.  
Senden, Messingweg  
Senden-Gettrup, Greiwe  
Senden-Gettrup, Kammann  
Aldenhövel, Soddemann  
Senden, Mahnmal  
Senden, Wilh.-Haverkamp-Str.  
Senden, Busbf  B
Senden, Bulderner Str.  
Senden, Am Schlosspark  
Senden, Am Mühlenbach  
Senden, Schliekhege  
Senden, Rohrkamp  
Senden, Hiegenbusch  
Senden, Erlengrund  
Senden, Siebenstücken  
Senden, Erkenbölling  
Senden, Schulze Kremer  
Bösensell, Gewerbegebiet Brocker Feld  A
Bösensell, Raring  
Bösensell, Schule  
Bösensell, Schürbusch  
Aldenhövel, Alte Schule  
Aldenhövel, Abzw. Elvert  
Lüdingh.-Bechtrup, Schwenken  
Lüdingh.-Bechtrup, Brinkmann  
Lüdingh.-Bechtrup, Hülsbusch  
Lüdingh.-Bechtrup, Hüser  
Lüdinghausen, Abzw. Hiddingsel  
Lüdinghausen, Eichendorffring  
Lüdinghausen, Abzw. Burg Vischering  
Lüdinghausen, Zentrum  
Lüdinghausen, Ostwallschule  
Lüdinghausen, Azaleenstr.  
Lüdinghausen, Busbf  F
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Samstag 22.02.2025

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

SF Ottmarsbocholt - Senden - Bösensell / Lüdinghausen

guelker
Notiz
insgesamt 5 Busse um 15.45 Uhr nach Senden (plus ein Bus nach LH wie im Plan)



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Lüdinghausen, Busbf  F
Lüdinghausen, Azaleenstr.  
Lüdinghausen, Ostwallschule  
Lüdinghausen, Zentrum  
Lüdinghausen, Abzw. Burg Vischering  
Lüdinghausen, Eichendorffring  
Lüdinghausen, Abzw. Hiddingsel  
Lüdingh.-Bechtrup, Hüser  
Lüdingh.-Bechtrup, Hülsbusch  
Lüdingh.-Bechtrup, Brinkmann  
Lüdingh.-Bechtrup, Schwenken  
Aldenhövel, Abzw. Elvert  
Aldenhövel, Alte Schule  
Aldenhövel, Soddemann  
Senden-Gettrup, Kammann  
Senden-Gettrup, Greiwe  
Senden, Messingweg  
Senden, Industriestr.  
Senden, Kanal  
Bösensell, Schürbusch  
Bösensell, Schmiedekamp  
Bösensell, Schule  
Bösensell, Raring  
Bösensell, Gewerbegebiet Brocker Feld  B
Senden, Schulze Kremer  
Senden, Erkenbölling  
Senden, Siebenstücken  
Senden, Erlengrund  
Senden, Hiegenbusch  
Senden, Rohrkamp  
Senden, Schliekhege  
Senden, Am Mühlenbach  
Senden, Am Schlosspark  
Senden, Bulderner Str.  
Senden, Busbf  C
Senden, Wilh.-Haverkamp-Str.  
Senden, Mahnmal  
Senden, Ottmarsbocholter Str.  
Senden, Zumvenne  
Senden, Kreuzstr.  
Senden, Ewald  
Senden, Dubbert  
Ottmarsbocholt, Kreisverkehr  
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Samstag 22.02.2025

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

SF Lüdinghausen / Bösensell - Senden - Ottmarsbocholt


